
Na osnovi članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016., 114/22), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 

javnoj nabavi (NN 101/2017),  ravnateljica Narodne knjižnice Blato donosi 

  

  

PLAN NABAVE ZA 2025. GODINU  

 

I. 

Javni naručitelj Narodna knjižnica Blato donosi Plan nabave za proračunsku 2025.godinu  (u daljnjem tekstu: Plan nabave) koji sadrži podatke o evidencijskom broju 

nabave, predmetu nabave, kontu, procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, ugovoru ili okvirnom sporazumu, planiranom početku postupka i 

planiranom trajanju ugovora ili okvirnog sporazuma.  

 

II. 

Plan nabave za predmete nabave  čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 2.654,45 eur-a, donosi čelnik naručitelja za proračunsku godinu, kako slijedi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

REDNI 

BROJ 

 

EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE 

 

PREDMET NABAVE 

 

 

 

KONTO 

 

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE EUR 

 

VRSTA 

POSTUPKA 

JAVNE 

NABAVE 

 

UGOVOR ILI 

OKVIRNI 

SPORAZUM 

 

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA 

 

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

1.  Seminari, savjetovanja, 
simpoziji 

32131 200,00 Jednostavna Narudžbenica siječanj 12. mjeseci 

2.  Uredski materijal 32211 265,00 Jednostavna Narudžbenica siječanj 12. mjeseci 

3.  Ostali materijal za 

potrebe redovitog 

poslovanja 

32219 195,00 jednostavna Narudžbenica siječanj 12. mjeseci 

4.  Usluge telefona i telefaxa 32311 935,00 Jednostavna Ugovor siječanj 12. mjeseci 

5.  Poštarina 32313 130,00 Jednostavna  siječanj 12. mjeseci 

6.  Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja 

32322 65,00 Jednostavna Narudžbenica siječanj 12. mjeseci 

7. 

 

 Preventivni zdravstveni 

pregledi 

32361 425,00 Jednostavna  siječanj 12.mjeseci  

8.  Grafičke i tiskarske 

usluge 

32391 735,00 Jednostavna  Narudžbenica siječanj 12. mjeseci 

9.  Usluge ažuriranja 32381 400,00 Jednostavna Ugovor siječanj 12. mjeseci 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Blato, 10.01.2025.                                                                                                                                                                               Ravnateljica: Nina Cvitković Bačić 

 

 

računalne baze 

 

10.  Ostale intelektualne 

usluge 

32379 555,00 jednostavna Narudžbenica siječanj 12. mjeseci 

11.  Autorski honorari 32371 1.150,00 Jednostavna Ugovor siječanj 12. mjeseci 

12.  Reprezentacija 32931 575,00 Jednostavna Narudžbenica siječanj 12. mjeseci 

13.  Usluge banke 34311 430,00 Jednostavna Ugovor siječanj 12. mjeseci 

14.  Ostala uredska oprema i 

namještaj 

42219 2.525,00 Jednostavna Narudžbenica siječanj 12. mjeseci 

15.  Knjige 42411 8.235,00 Jednostavna Narudžbenica siječanj 12. mjeseci 

16.  Računala i računalna 

oprema 

42211 1.600,00 Jednostavna Narudžbenica siječanj 6. mjeseci 


